
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

D35 Džbánov - Litomyšl, ZAV  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

č. j. oprávněné organizace VCM/1400/2023 

 

1. „Společnost pro realizaci D35 – Džbánov - Litomyšl, ZAV“ 

 se sídlem: EUROVIA CS, a.s., Piletická 498, 503 41 Hradec Králové 

 bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 217965153/0300 

zastoupen: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, EUROVIA 

CS, a.s. 

 PhDr. Petr Juřina, Ph.D., ředitel, ARCHAIA, z.ú.  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, EUROVIA 

CS, a.s. 

 

 Společník 1 / Správce: 

 EUROVIA CS, a.s. 

 se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

 IČO: 452 74 924 

 Společník 2: 

 ARCHAIA, z.ú. 

 se sídlem Truhlářská 1119/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 IČO: 452 45 932 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

2. Východočeské muzeum v Pardubicích  

 se sídlem  Zámek 2, 530 02 Pardubice 2  

 IČO:  144 50 542 

DIČ:  CZ14450542 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení: 26534561/0100 

zastoupeno:  Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 

  

  (dále jen „Poskytovatel”) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“) 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým 

dále podrobně upravují své vzájemné vztahy založené Smlouvou o poskytování služeb: 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy o poskytování služeb: 

a) Zcela se vypouští textace bodu 4.1. Smlouvy o poskytování služeb a nově se nahrazuje textací: 

„4.1.Cena Služeb 

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy celkovou cenu v následující výši:  

 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 

 

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH 

370 000,-- 77 700,-- 447 700,-- 

(dále jen „Cena Služeb“).“ 

 

b) Dále se smluvní strany dohodly na doplnění do čl. V. textace tohoto bodu Smlouvy o poskytování služeb: 

 „5.9. Daňový doklad bude poskytovatelem zaslán na fakturační adresu Objednatele: 

 EUROVIA CS, a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha  

  MUCODE1519 závod Čechy východ, 

 PO BOX 202, 160 41 Praha 6. 
Další fakturační povinnosti Poskytovatele jsou uvedeny na odkazu 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1 

2.1. Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem připojení podpisu poslední ze Smluvních stran. Tento Dodatek č. 1 se 

vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeden její originál. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, pokud nebyly tímto Dodatkem č. 1 výslovně změněny, se 

nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si jednotlivá ustanovení tohoto Dodatku č. 1 před jejich podpisem přečetly, že 

tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po jejich vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují pod jejich text podpisy 

svých oprávněných zástupců. 

 

 

 

V Pardubicích, dne       V Hradci Králové, dne 

 

 

 

 

 

_____________________ _______________________ 

Mgr. Tomáš Libánek Ing. Michal Šumpík 

ředitel  ředitel závodu Čechy východ  

Východočeské muzeum v Pardubicích EUROVIA CS, a.s. 

 za společnost „Společnost pro realizaci D35 – 

Džbánov - Litomyšl, ZAV“ 

 

 

 

 

 




